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JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

Dokument: 4
Razdoblje Od: 1.1.2024. / Do: 31.1.2024.

PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | OIB |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 2.1.2024. |POVRAT NOVCA RODITELJIMA | \ \ | 3955 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 207,46 |
| 41.2024. |"ERASMUS"- KOTIZACIJA - PONGRAC |[EUROPASS TEACHER ACADEMY \ - | DUBLIN | 3213 |STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 480,00 |
| 51.2024. |ZABA- PREKOGRANICNO PLACANJE 4.1.2024. |ZAGREBACKA BANKA d.d. | 92963223473 |ZAGREB | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 045]
| 8.1.2024. |"NN"-UREDSKI PRIBOR - MILJAVAC 8.1.2023. [NARODNE NOVINE d.d. | 64546066176 | ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 3,62
| 9.1.2024. ["ARTRESOR' - ASOCIJATIVNE KARTE |ARTRESOR NAKLADA d.0.0. | 05422306827 |milana amruga 9 . | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 360,00 |
| 9.1.2024. |OPCINSKI RADNI SUD - PRISTOJBA MIKSA [OPCINSKI RADNI SUD U ZAGREBU \ - | ZAGREB | 3205 |PRISTOJBE | NAKNADE | 26,54 |
| 9.1.2024. |"OTIS" - POPRAVAK DIZALA 4.12.2023. [oTis DIZALAd.0.0. | 76080865307 |ZAGREB | 3232 |USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 52,26 |
| 9.1.2024. |"OTIS" - POPRAVAK DIZALA 21.12.2023. [oTis DIZALA 0.0, | 76080865307 |[ZAGREB | 3232 |USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 34,84 |
| 9.1.2024. |"TEHNOINVEST" - SREDSTVO ZA PRANJE POSUDA | TEHNOINVEST - ZAGREB d.0.0. | 00487555284 |ZAGREB - LUCKQ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 217,50 |
| 9.1.2024. |"TEHNO-ZAGREB" - POPRAVAK PERILICE | TEHNO-ZAGREB d.o.0. | 60557784734 |[ZAGREB | 3232 |USLUGE TEKUCGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 132,15
| 9.1.2024. |"TEHNOSERVIS H." - SERVIS SUSTAVA PROTUPROVALE | TEHNOSERVIS HORVAT i HORVAT d.0.0. | 21056790392 [ZAGREB | 3232 |USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 363,63
| 9.1.2024. |'ZET"- DACKE GOD. KARTE - PROSINAC 2023, |ZAGREBACKI ELEKTRIENI TRAMVAJ d.0.0. | 82031999604 |[ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 894,66 |
| 9.1.2024. |"AKD-ZASTITA" - CDS ZASTITA - PROSINAC 2023, |AKD-ZASTITA d.o.0. | 09253797076 |ZAGREB _ | 3239 |OSTALE USLUGE | 49,60 |
[ 9.1.2024. ["VINDIJA" - "SKOLSKO MLIJEKO" - PROSINAC 2023. [VINDIIA d.d. | 44138062462 |VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 315,91 |
| 9.1.2024. |"VINDIJA" - FILE PRSIJU i ZABATKA - PROSINAC 2023. [VINDIJA d.d. | 44138062462 |VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 548,46 |
| 9.1.2024. |"VINDIJA" - NAMIRNICE ZA KUHINJU - PROSINAC 2023. [VINDIJA d.d. | 44138062462 |VARAZDIN | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 490,71 |
| 9.1.2024. |"KLARA" - KRUH ZA KUHINJU 21.12.2023. | ZAGREBACKE PEKARNE "KLARA" | 76842508189 [ZAGREB | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 39,53
| 9.1.2024. |"MLINAR'- PIZZE i KOLACI 22.12.2023. [MLINAR d.d. | 62296711978 |KRIZEVCI | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 541,36 |
| 9.1.2024. |"$TAMPAR’ - BAKT. ANALIZE BRISEVA [NASTAVNI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO dr. §TA| 33392005961 |ZAGREB | 3236 |ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE | 149,38 |
| 9.1.2024. [FINA- KORIST. SERVISA E-RACUNI - PROSINAC 2024. [FINANCIUSKA AGENCIJA | 85821130368 |ZAGREB | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 2,16]
| 9.1.2024. |"TELEMACH H." - TK USLUGE - PROSINAC 2023. [ TELEMACH HRVATSKA d.o.0. | 70133616033 |ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 4,97
| 9.1.2024. |"A1HRVATSKA" - RAVNATELJICA - PROSINAC 2023. |A1 HRVATSKA d.o.0. | 29524210204 |[ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 43,94
| 9.1.2024. |"A1 HRVATSKA" - MOBITELI - PROSINAC 2023. |A1 HRVATSKA d.0.0. | 29524210204 [ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 82,86 |
| 10.1.2024. |ZABA- PLATNI PROMET - PROSINAC 2023. |ZAGREBACKA BANKA d.d. | 92963223473 |ZAGREB | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 247,08 |
| 10.1.2024. |ZABA- B2G USLUGA - PROSINAC 2023. | ZAGREBACKA BANKA d.d. | 92063223473 [ZAGREB | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 8,30
| 11.1.2024. [ISPLATA ZAMJENA 12/2023. - GRAD - P. BORAVAK | \ \ | 3162 | OBVEZE ZA DOPRINOSE ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 83,98 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 11.1.2024. [ISPLATA ZAMJENA 12/2023. - GRAD - P. BORAVAK | | | . | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 76,35 |
| 11.1.2024. [ISPLATA ZAMJENA 12/2023. - GRAD - P. BORAVAK | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 25,44 |
| 11.1.2024. [ISPLATA ZAMJENA 12/2023. - GRAD - P. BORAVAK | \ \ | 3141 |POREZ NA DOHODAK IZ PLACA | 96,09 |
| 11.1.2024. [ISPLATA ZAMJENA 12/2023. - GRAD - P. BORAVAK | | | . | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 311,08
| 11.1.2024. |"SKOLSKE NOVINE" - PRETPLATA |.-VI. 2024. | SKOLSKE NOVINE | 24796394086 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 109,99 |
| 11.1.2024. |"NAKLADA SLAP" - TESTOVI - PREVENCIJA NASILJA i OVISNOSTI [NAKLADA SLAP d.0.0. | 70108447975 |JASTREBARSKO., | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 585,43 |
| 11.1.2024. [ISPLATA NAKNADE 12/2023. - GRAD - STP | | | . | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 116,03 |
| 15.1.2024. [ISPLATA NAKNADE 12/2023. - GRAD - ZAG | \ \ | 3162 | OBVEZE ZA DOPRINOSE ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 8,06 |
| 15.1.2024. [ISPLATA NAKNADE 12/2023. - GRAD - ZAG | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 7,33]
| 15.1.2024. |ISPLATA NAKNADE 12/2023. - GRAD - ZAG | | | . | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 244 ]
| 15.1.2024. [ISPLATA NAKNADE 12/2023. - GRAD - ZAG | \ \ | 3141 [POREZ NA DOHODAK IZ PLACA | 9,22]
| 15.1.2024. [ISPLATA NAKNADE 12/2023. - GRAD - ZAG | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 29,85 |
| 15.1.2024. [ISPLATA PLACE 12/2023. - GRAD - P. BORAVAK | | | . | 3162 | OBVEZE ZA DOPRINOSE ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 3.062,61 |
| 15.1.2024. [ISPLATA PLACE 12/2023. - GRAD - P. BORAVAK | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 928,06 |
| 15.1.2024. [ISPLATA PLACE 12/2023. - GRAD - P. BORAVAK | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 2.913,28
| 15.1.2024. [ISPLATA PLACE 12/2023. - GRAD - P. BORAVAK | | | . | 3141 |POREZ NADOHODAK IZ PLACA | 2.016,45 |
| 15.1.2024. [ISPLATA PRIJEVOZA 12/2023. - GRAD - P. BORAVAK | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 630,85 |
| 15.1.2024. [ISPLATA PLACE 12/2023. - GRAD - P. BORAVAK | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 12.703,32 |
| 15.1.2024. [ISPLATA PLACE 12/2023. - GRAD - POMOCNICE | | | . | 3162 | OBVEZE ZA DOPRINOSE ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 850,63 |
| 15.1.2024. [ISPLATA PLACE 12/2023. - GRAD - POMOCNICE | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 229,46 |
| 15.1.2024. [ISPLATA PLACE 12/2023. - GRAD - POMOCNICE | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 469,02 |
| 15.1.2024. [ISPLATA PLACE 12/2023. - GRAD - POMOCNICE | | | . | 3141 |POREZ NADOHODAK IZ PLACA | 61,36
| 15.1.2024. [ISPLATA PRIJEVOZA 12/2023. - GRAD - POMOCNICE | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 269,43 |
| 15.1.2024. [ISPLATA PLACE 12/2023. - GRAD - POMOCNICE | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 4.395,51
| 16.1.2024. |"RETEL" - ODRZAVANJE RACUNALA - PROSINAC 2023, [RETEL d.o.0. | 75715390821 [ZAGREB . | 3232 |USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 50,00 |
| 16.1.2024. |"AGROPROTEINKA" - ODVOZ KUH. OTPADA - PROSINAC 2023.  |AGROPROTEINKA - ENERGIA d.0.0. | 00174095121 [SESVETE | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 199,09 |
| 16.1.2024. |VODNA NAKNADA - PROSINAC 2023. |GRAD ZAGREB - PROLAZNI RACUN | 61817894937 |ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 70,28 |
| 16.1.2024. |TOPLINSKA ENERGIJA - PROSINAC 2023, [HEP - TOPLINARSTVO d.0.0. | 15907062900 [ZAGREB . | 3223 |ENERGWA | 3.169,74 |
| 16.1.2024. |TOPLINSKA ENERGIJA - PROSINAC 2023. [HEP - TOPLINARSTVO d.0.0. | 15907062900 |ZAGREB | 3433 |ZATEZNE KAMATE | 1,26 |
| 16.1.2024. |ELEKTRICNA ENERGIJA - PROSINAC 2023. |HEP OPSKRBA d.0.0. | 63073332379 |ZAGREB | 3223 |ENERGIA | 1.896,63 |
| 16.1.2024. |VODA 25.11.2023. - 31.12.2023. |VODOOPSKRBA | ODVODNJA | 85584865987 |ZAGREB . | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 538,37 |
| 16.1.2024. |HIDRANT 30.11.2023. - 31.12.2023. [VODOOPSKRBA | ODVODNJA | 85584865987 | ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 100,04 |
| 17.1.2024. |"METRO" - NAMIRNICE ZA KUHINJU 4.1.2024. [METRO CASH & CARRY d.o.0. | 38016445738 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 582,19 |
| 17.1.2024. |"METRO" - ARIEL | CUDESNE KRPE 4.1.2024. [METRO CASH & CARRY d.0.0. | 38016445738 |[ZAGREB . | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 53,75 |
| 17.1.2024. |"METRO" - CASSOLETTE ZA KUHINJU 4.1.2024. [METRO CASH & CARRY d.0.0. | 38016445738 |[ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 24,95 |
| 17.1.2024. |"METRO" - NAMIRNICE ZA KUHINJU 5.1.2024. [METRO CASH & CARRY d.o.0. | 38016445738 |ZAGREB | 3202 |MATERIJAL | SIROVINE | 518,67 |
| 17.1.2024. |"METRO" - KAVA ZA KUHINJU 5.1.2024. [METRO CASH & CARRY d.0.0. | 38016445738 |ZAGREB . | 3203 |REPREZENTACIA | 15,48 |
| 17.1.2024. |"NAKLADA SLAP" - RAZLIKA [NAKLADA SLAP d.0.0. | 70108447975 |JASTREBARSKO. | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 0,01]
| 17.1.2024. |"METRO" - CORNY i KNOPPERS ZA KUHINJU 11.1.2024. [METRO CASH & CARRY d.o.0. | 38016445738 |ZAGREB | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 329,38 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv I1znos |
[ 17.1.2024. |"METRO" - NAMIRNICE ZA KUHINJU 11.1.2024. [METRO CASH & CARRY d.0.0. | 38016445738 |[ZAGREB | 3222  |MATERWAL I SIROVINE | 393,59 |
[ 17.1.2024. |"METRO" - CVRSTO MASNO TKIVO ZA KUHINJU 12.1.2024. [METRO CASH & CARRY d.0.0. | 38016445738 |[ZAGREB | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 36,52 |
| 17.1.2024. |"METRO" - ZDJELE ZA KUHINJU 12.1.2024. [METRO CASH & CARRY d.0.0. | 38016445738 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 45,44
| 17.1.2024. |"METRO" - NAMIRNICE ZA KUHINJU 13.1.2024. [METRO CASH & CARRY d.0.0. | 38016445738 |ZAGREB | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 856,04 |
| 17.1.2024. |"METRO" - NIVEA KREMA ZA KUHINJU 13.1.2024. [METRO CASH & CARRY d.0.0. | 38016445738 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 5,06 |
| 17.1.2024. |"METRO" - KAVA ZA KUHINJU 13.1.2024. [METRO CASH & CARRY d.o.0. | 38016445738 |ZAGREB | 3203 |REPREZENTACIA | 14,26 |
| 17.1.2024. |"METRO" - SREDSTVA ZA CISCENJE ZA KUHINJU 13.1.2024. [METRO CASH & CARRY d.0.0. | 38016445738 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 32,22 ]
| 17.1.2024. |"METRO" - PIZZE | KNOPPERS ZA KUHINJU 13.1.2023, [METRO CASH & CARRY d.0.0. | 38016445738 |[ZAGREB | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 73,16
| 18.1.2024. |"IGO-MAT" - DOMACE KOBASICE i PILECI FILE 5.1.2024. [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 |BREGANA | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 195,16 |
| 18.1.2024. |"IGO-MAT" - BUT, PANCETA i LOPATICA 5.1.2024. [1GO-MAT d.c.0. | 55662000497 |BREGANA | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 93,00
| 18.1.2024. |"LATINAET GRAECA" - PRETPLATA ZA 2024. [INSTITUT ZA KLASICNE JEZIKE | 47135235754 [ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 10,00 |
| 18.1.2024. |"IGO-MAT" - PILECI ZABATAK 9.1.2024. [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 |BREGANA | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 383,51 |
| 18.1.2024. |"IGO-MAT" - TELECI BUT | LOPATICA 12.1.2024. [1GO-MAT d.c.0. | 55662000497 |BREGANA | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 122,38 |
| 18.1.2024. |"IGO-MAT" - PILECI FILE 15.1.2024. [IGO-MAT d.o.0. | 55662000497 |BREGANA | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 105,00 |
| 18.1.2024. ["IGO-MAT" - MLJEVENO MESO 15.1.2024. [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 |BREGANA | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 201,60 |
| 18.1.2024. |"IGO-MAT" - SVINJSKI i TELECI BUT | PANCETA 15.1.2024. [1GO-MAT d.0.0. | 55662000497 |BREGANA | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 158,43 |
| 18.1.2024. |"GENERIS" - DIJAGNOSTIKA SUSTAVA GRIJANJA |[PROJEKT GENERIS d.0.0. | 13588520720 [ZAGREB | 3232 |USLUGE TEKUCGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 252,05 |
| 18.1.2024. |"HEDA"- POPRAVAK POJACALA "YAMAHA" [HEDA VL. DUSKO TUBIC | 25795300057 |ZAGREB | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 130,00 |
| 18.1.2024. |"OPTIMUS" - ODRZAVANJE - SWECANJ 2024. [oPTIMUS LAB d.0.0. | 71981294715 [CAKOVEC | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 147,50 |
| 18.1.2024. |"KLARA"- KRUH ZA KUHINJU 8. i 9.1.2024. | ZAGREBACKE PEKARNE "KLARA" | 76842508189 |[ZAGREB | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 42,74 ]
| 18.1.2024. |"BLUEMONT" - CISCENJE PREPUMPNOG OKNA [BLUEMONT d.0.0. | 54895392358 |ZAGREB | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 934,25 |
| 18.1.2024. |"GENERIS" - DIJAGNOSTIKA KVARA VATRODOJAVE |[PROJEKT GENERIS d.0.0. | 13588520720 [ZAGREB | 3232 |USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 200,00 |
| 18.1.2024. [ISPLATA NAKNADE 12/2023. - GRAD - POMOCNICA | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 556,83 |
| 18.1.2024. |"HERMINA USLUGE" - KONF. SKOLSKIH PSIHOLOGA |[HERMINA USLUGE d.o.0. \ - - | 3213 |STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 80,00 |
| 19.1.2024. |"KOPI AS" - UREDSKI PAPIR i TONER [koPL-AS d.o.o. | 96605206988 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 420,13 ]
| 19.1.2024. ["FUCKALA" - DDD MJERE [FuckaLAd.o.o. | 94584025293 |ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 331,25
| 19.1.2024. |"METRO" - SREDSTVA ZA CISCENJE ZA SPREMACICE [METRO CASH & CARRY d.o.0. | 38016445738 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 586,71 |
| 19.1.2024. |"METRO" - NIVEA KREMA ZA SPREMACICE [METRO CASH & CARRY d.0.0. | 38016445738 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 35,40 |
| 19.1.2024. |"METRO" - ANAMARIA KAVA ZA SPREMACICE [METRO CASH & CARRY d.o.0. | 38016445738 |ZAGREB | 3203 |REPREZENTACIA | 42,00
[ 19.1.2024. |"MLINAR"- PRUTICI, PITE i KROASANI 8. - 10.1.2024. [MLINAR d.d. | 62296711978 |KRIZEVCI | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 427,74 |
| 19.1.2024. |"TEHNO-ZAGREB" - POPRAVAK PERILICE POSUDA | TEHNO-ZAGREB d.o.0. | 60557784734 [ZAGREB | 3232 |USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 603,44 |
| 22.1.2024. |"METRO" - NAMIRNICE ZA KUHINJU 18.1.2024. [METRO CASH & CARRY d.o.0. | 38016445738 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 313,59 |
| 22.1.2024. |"METRO" - NIVEA KREMA ZA KUHINJU 18.1.2024. [METRO CASH & CARRY d.0.0. | 38016445738 |[ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 17,70
| 22.1.2024. |"METRO" - SREDSTVA ZA CISCENJE ZA KUHINJU 18.1. [METRO CASH & CARRY d.0.0. | 38016445738 |[ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 109,97 |
| 22.1.2024. |"METRO" - MASNO TKIVO ZA KUHINJU 19.1.2024. [METRO CASH & CARRY d.o.0. | 38016445738 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 42,31
| 22.1.2024. |"METRO" - PEKACI | PRESA ZA KRUMPIR [METRO CASH & CARRY d.o.0. | 38016445738 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 48,43
| 221.2024. |"METRO" - NAMIRNICE ZA KUHINJU 20.1.2024. [METRO CASH & CARRY d.0.0. | 38016445738 |ZAGREB | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 607,15 |
| 22.1.2024. |"METRO" - KAVA ZA KUHINJU 20.1.2024. [METRO CASH & CARRY d.o.0. | 38016445738 |ZAGREB | 3203 |REPREZENTACIA | 30,95 |
| 22.1.2024. |"METRO" - PLASTICNE CASE ZA KUHINJU 20.1.2024. [METRO CASH & CARRY d.0.0. | 38016445738 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 12,50 |
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Odgovorna Osoba:

PRIMATELJ KONTO

| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 221.2024. |"METRO" - CILLIT BANG ZA KUHINJU 20.1.2024. [METRO CASH & CARRY d.0.0. | 38016445738 |[ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 14,93
| 22.1.2024. |"METRO" - KNOPPERS ZA KUHINJU 20.1.2024. [METRO CASH & CARRY d.o.0. | 38016445738 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 66,30 |
| 22.1.2024. |"METRO" - MR MUSCLE 20.1.2024. [METRO CASH & CARRY d.o.0. | 38016445738 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 23,24
| 221.2024. |"METRO" - SIR RIBANAC 20.1.2024. [METRO CASH & CARRY d.0.0. | 38016445738 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 35,56 |
| 221.2024. |"PEVEX"- MATERIJAL ZA ODRZAVANJE [PEVEX d.d. | 73660371074 |SESVETE | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 213,41
| 22.1.2024. ["LEDO" - VALJUSCI, GRASAK i LIGNJE 19.1.2024. [LEDO PLUS d.0.0. | 07179054100 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 300,70 |
| 22.1.2024. |"MEDICAL DIRECT" - PRIBOR ZA PRVU POMOC [MEDICAL DIRECT d.o.0. | 13340123242 [SAMOBOR | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 382,50 |
| 22.1.2024. |"PRIMO TIM" - DALJINSKI UPRAVLJACI 5 komada [PRIMO TIM d.0.0. | 42453405188 | ZAPRESIC | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 177,50 |
| 23.1.2024. [HZOS - CLANARINA SIJECANJ - LIPANJ 2024. |[HRVATSKA ZAJEDNICA OSN. K. | 78661516143 |ZAGREB | 3204 |CLANARINE | 55,00 |
| 23.1.2024. |"KLARA" - KRUH ZA KUHINJU 11.1.2024. | ZAGREBACKE PEKARNE "KLARA" | 76842508189 [ZAGREB | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 37,03 ]
| 23.1.2024. |"IGO-MAT" - DOMACA PANCETA | TELECA LOPATICA 19.1.2024.  [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 |BREGANA | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 55,94 |
| 23.1.2024. |"IGO-MAT" - JUNECA LOPATICA 19.1.2024. [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 |BREGANA | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 151,20 |
| 23.1.2024. |POVRAT NEUTROSENIH SREDSTAVA ZA "$K. SHEMU" ZA2023. | | | | 3958 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 4.736,98 |
| 24.1.2024. ["IGO-MAT" - BARENI VRAT 23.1.2024. [IGO-MAT d.o.0. | 55662000497 |BREGANA | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 15,75
| 24.1.2024. ["IGO-MAT" - PILECI FILE i SVINJSKI BUT 23.1.2024. [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 |BREGANA | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 869,40 |
| 24.1.2024. |"CISTOCA" - ODVOZ SMECA - PROSINAC 2023, | ZAGREBACKI HOLDING - GISTOCA | 85584865987 |ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 400,29 |
| 25.1.2024. |"CARITAS" - DONACIJE UCENIKA / RODITELJA | \ \ | 3955 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.139,65 |
| 29.1.2024. |"MLINAR" - KRUH i PECIVA ZA KUHINJU 12. - 19.1.2024. [MLINAR d.d. | 62296711978 |KRIZEVCI | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 386,44 |
| 29.1.2024. |"METRO" - CARSKO MESO i ROSTILJ KOBASICE 24.1.2024. [METRO CASH & CARRY d.0.0. | 38016445738 |ZAGREB | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 43,20
| 29.1.2024. |"METRO" - NAMIRNICE ZA KUHINJU 24.1.2024. [METRO CASH & CARRY d.o.0. | 38016445738 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 258,82 |
| 29.1.2024. |"METRO" - SREDSTVA ZA CISCENJE ZA KUHINJU 24.1.2024. [METRO CASH & CARRY d.0.0. | 38016445738 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 154,02 |
| 29.1.2024. |"METRO" - POSUDA, GLACALO i CJEDILO ZA KUHINJU [METRO CASH & CARRY d.0.0. | 38016445738 |[ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 28,43]
| 29.1.2024. |"IGO-MAT" - PILECI FILE i DOMACE KOBASICE 26.1.2024. [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 |BREGANA | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 694,52 |
| 29.1.2024. |"BOJE ZNANJA" - RADIONICE - PREVENCIJA OVISNOSTI [BOJE ZNANJA obrt vl. Irena Donaj \ - | ZAGREB | 3213 |STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 1.400,00 |

Ukupno: | 63.177,30 |

Vesna Vrbanovi¢ Janci¢
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